
KBN. ASZ. 4.2, 4O2ĄJ

RADA MIASTA JAROSŁAWIA

 

OA.0004.8.2021 Jarosław, dnia 1 lutego 2021 r.

 

W załączeniu przesyłam uchwałę Rady Miasta Jarosławia Nr 371/XXIX/2021 podjętą
w dniu 29 stycznia 2021 r. w sprawie przekazaniapetycji.

Jednocześnie informuję, że petycja, zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014
roku, została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jarosławia
w zakładce „Petycje”.

Z poważaniem

jęzący Q
1asty Jarosławia   

  mgr Szcżepan Łąka

Otrzymują:

1. Adresat
2.Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO p. A. Szmelcer
3. A/a

MIME

37-500 Jarosław, Rynek1; tel. 16 624 87 00; fax 16 624 87 65
e-mail: kancelariaQum.jaroslaw.pl; www.miastojaroslaw.p



UCHWAŁA NR 371/XXIX/2021 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.2020.713 z późn. zm.) oraz art. 6, art. 9, art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz.U.2018.870) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję z dnia 5 stycznia 2021 roku wniesioną przez Annę Szmelcer, Przewodniczącą 
Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO, ul. Jagiellońska 21, 44-100 Gliwice, podmiotowi właściwemu do jej 
rozpatrzenia, to jest Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z równoczesnym zawiadomieniem o powyższym 
podmiotu wnoszącego petycję. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Jarosławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dzień podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

Id: 329DBEA6-9881-4928-A8C9-884DEF52A95A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 371/XXIX/2021 

Rady Miasta Jarosławia 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Uzasadnienie 
Rada Miasta Jarosławia dnia 5 stycznia 2021 roku otrzymała petycję złożoną przez Annę Szmelcer, 

przewodniczącą Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO, ul. Jagiellońska 21, 44-100 Gliwice, w której 
zawarto postulaty dotyczące podjęcia uchwały ws. deklaracji osobistego poniesienia wszystkich 
konsekwencji prawnych i finansowych wobec osób, które są lub będą ofiarami decyzji dotyczących 
masowych szczepień oraz polityki w związku z tzw. pandemią koronawirusa, a także dopuszczenia do 
mediów publicznych polskich i zagranicznych lekarzy, naukowców, którzy alarmują i wskazują na 
możliwe powikłania poszczepienne. 

Zgodnie z treścią art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach – petycja złożona do organu 
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. Ponadto 
art. 6 ust. 1 ww. ustawy stanowi, że jeżeli adresat petycji jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją 
niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do 
rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję. Petycja została 
skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Petycja była przedmiotem zainteresowania ww. 
komisji dnia 18 stycznia 2021 roku. 

Komisja po wnikliwym zapoznaniu się z treścią petycji przyjęła, że w zakresie zgłoszonej petycji 
podmiotem właściwym do jej rozpatrzenia jest Kancelaria Prezesa Rady Ministrów,                    
w związku z tym, petycja w zakresie należącym do właściwości Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Rzeczypospolitej Polskiej winna zostać niezwłocznie przekazana do podmiotu właściwego 
z równoczesnym zawiadomieniem o powyższym podmiotu wnoszącego petycję. Zgodnie z Narodowym 
Programem Szczepień przeciw Covid-19 podmiotem zaangażowanym w program, jak również 
odpowiedzialnym za organizację i przeprowadzenie szczepień, jest Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. 

Po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami, Rada Miasta Jarosławia podziela przedstawione 
stanowisko dotyczące sposobu rozpatrzenia petycji. W związku z tym uzasadnione jest podjęcie uchwały 
w proponowanym brzmieniu. Uzasadnienie prawne zawiera treść art. 6, art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 roku o petycjach.

Id: 329DBEA6-9881-4928-A8C9-884DEF52A95A. Podpisany Strona 1


